



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 710 456
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRAXX AS
Forretningsadresse: Rosenholmveien 8
1252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zahid Dar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 1 616 010 | 1 825 651 |
| Sum inntekter | | 1 616 010 | 1 825 651 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 7 315 | 26 595 |
| Lønnskostnad | 2 | 866 868 | 1 156 516 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 8 | 96 280 | 32 350 |
| Annen driftskostnad | | 506 809 | 588 100 |
| Sum kostnader | | 1 477 272 | 1 803 561 |
| Driftsresultat | | 138 738 | 22 090 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 76 | 136 |
| Annen finansinntekt | | | 570 |
| Sum finansinntekter | | 76 | 706 |
| Annen rentekostnad | | 7 210 | 22 011 |
| Annen finanskostnad | | | 6 687 |
| Sum finanskostnader | | 7 210 | 28 697 |
| Netto finans | | -7 133 | -27 991 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 131 604 | -5 901 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 1,3 | 34 795 | 906 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 96 809 | -6 807 |
| Årsresultat | | 96 809 | -6 807 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 96 809 | -6 807 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | 96 809 | -6 807 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 96 809 | -6 807 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 4 725 | 33 818 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 725 | 33 818 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 8 | 337 119 | 93 399 |
| Sum varige driftsmidler | | 337 119 | 93 399 |
| Sum anleggsmidler | | 341 844 | 127 217 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | | 4 200 |
| Sum varer | | | 4 200 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 557 896 | 568 181 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 7 118 | |
| Sum fordringer | | 565 014 | 568 181 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 1,4 | 70 242 | 71 877 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 70 242 | 71 877 |
| Sum omløpsmidler | | 635 256 | 644 259 |
| SUM EIENDELER | | 977 100 | 771 476 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 5 | 30 000 | 30 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|-------------|----------------|-----------------|
| Annen innskutt egenkapital | | -9 985 | -9 985 |
| Sum innskutt egenkapital | | 20 015 | 20 015 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 5 364 | 102 173 |
| Sum opptjent egenkapital | | -5 364 | -102 173 |
| Sum egenkapital | | 14 651 | -82 158 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 340 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 340 000 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 340 000 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 11 808 | 84 311 |
| Betalbar skatt | | -65 913 | -14 915 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 91 639 | 215 396 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 584 914 | 568 842 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 622 449 | 853 634 |
| Sum gjeld | | 962 449 | 853 634 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 977 100 | 771 476 |



**Årsregnskap 2016
for**

Straxx AS

Foretaksnr. 998710456



Straxx AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder: Budtjenester, flytteoppdrag og rengjøring i Oslo Kommune

Utvikling i resultat og stilling

| | 2016 | 2015 | 2014 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | 1 616 010 | 1 825 651 | 1 853 023 |
| Driftsresultat | 138 738 | 22 090 | -238 078 |
| Årsresultat | 96 809 | -6 807 | -202 761 |
| | 31.12.2016 | 31.12.2015 | 31.12.2014 |
| Balansesum | 977 100 | 771 476 | 459 588 |
| Egenkapital | 14 651 | -82 158 | -75 352 |
| Egenkapitalprosent | 1,5% | -10,6% | -16,4% |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 825 651 kr i fjor til 1 616 010 kr i år, en reduksjon på -11,5 %. Årsresultatet ble 96 809 kr. mot -6 807 kr i fjor, en reduksjon på -1522,3 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredstillende. Det har ikke blitt rapportert noen skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 96 809:

| | |
|----------------------------------|---------------|
| Dekning av tidligere udekket tap | 96 809 |
| Totalt | 96 809 |

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

| | |
|---|----------------|
| Annen egenkapital | -15 349 |
| - Aktiverte utgifter til utsatt skattefordel m.v. | - 4 725 |
| Fri egenkapital | -20 074 |



Straxx AS

Årsberetning 2016

OSLO den 30.06.2017

(sign)

Zahid Dar
Daglig leder og Styrets leder



Straxx AS

Resultatregnskap

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|------|------------------|------------------|
| DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 1 616 010 | 1 825 651 |
| Sum driftsinntekter | | 1 616 010 | 1 825 651 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 7 315 | 26 595 |
| Lønnskostnad | 2 | 866 868 | 1 156 516 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 8 | 96 280 | 32 350 |
| Annen driftskostnad | | 506 809 | 588 100 |
| Sum driftskostnader | | 1 477 272 | 1 803 561 |
| DRIFTSRESULTAT | | 138 738 | 22 090 |
| FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 76 | 136 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 570 |
| Sum finansinntekter | | 76 | 706 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 7 210 | 22 011 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 6 687 |
| Sum finanskostnader | | 7 210 | 28 697 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (7 133) | (27 991) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 131 604 | (5 901) |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 1,3 | 34 795 | 906 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 96 809 | (6 807) |
| ARSRESULTAT | | 96 809 | (6 807) |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Fremføring av udekket tap | | 96 809 | (6 807) |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 96 809 | (6 807) |



Straxx AS

Balanse pr. 31.12.2016

| | Note | 31.12.2016 | 31.12.2015 |
|---|------|----------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 4 725 | 33 818 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 725 | 33 818 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 8 | 337 119 | 93 399 |
| Sum varige driftsmidler | | 337 119 | 93 399 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 341 844 | 127 217 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | 0 | 4 200 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 557 896 | 568 181 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 7 118 | 0 |
| Sum fordringer | | 565 014 | 568 181 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 1,4 | 70 242 | 71 877 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 635 256 | 644 259 |
| SUM EIENDELER | | 977 100 | 771 476 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 5 | 30 000 | 30 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | (9 985) | (9 985) |
| Sum innskutt egenkapital | | 20 015 | 20 015 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | (5 364) | (102 173) |
| Sum opptjent egenkapital | | (5 364) | (102 173) |
| SUM EGENKAPITAL | | 14 651 | (82 158) |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 340 000 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 340 000 | 0 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 340 000 | 0 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 11 808 | 84 311 |
| Betalbar skatt | | (65 913) | (14 915) |
| Skyldig offentlige avgifter | | 91 639 | 215 396 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 584 914 | 568 842 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 622 449 | 853 634 |
| SUM GJELD | | 962 449 | 853 634 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 977 100 | 771 476 |

Oslo 30.06.2017
Styret i Straxx AS



Straxx AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015

Zahid Dar
Styrets leder og daglig leder



Straxx AS

Noter 2016

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader vurderes etter fullført kontraktsmetoden. Påløpte direkte kostnader balanseføres som en del av varelageret. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og

Noter for Straxx AS

Organisasjonsnr. 998710456



Straxx AS

Noter 2016

forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke opprettet OTP avtale

Note 2 - Lønnskostnad

| | I år | I fjor |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Lønn | 723 622 | 656 644 |
| Arbeidsgiveravgift | 115 220 | 106 487 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 28 026 | 10 579 |
| Totalt | 866 868 | 773 710 |
| Antall årsverk | 4 | 3 |

Ytelser til ledende personer og revisor

| | Lønn | Pensjons- forpliktelse | Annen godtgjørelse | Sum |
|--------------|---------|---------------------------|-----------------------|-----|
| Daglig leder | 134 000 | 0 | 0 | 0 |

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har ikke tjenstepensjons ordning etter lov om tjenstepensjon

Dagligleder har ingen avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling. Dagligleder og styreformann har ingen bonusavtaler.

Revisor

Det ble foretatt fravalg av revisor med virkning for regnskapsåret 2012

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Resultat før skattekostnader | 131 604 |
| + Permanente og andre forskjeller | 6 789 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | 7 078 |

Noter for Straxx AS

Organisasjonsnr. 998710456



Straxx AS

Noter 2016

| | |
|---|---------|
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 145 471 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 122 665 |
| = Inntekt | 22 806 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|--------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 5 702 |
| = Sum betalbar skatt | 5 702 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 29 093 |
| = Ordinær skattekostnad | 34 795 |
| Skattesats i inntektsåret | 25 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Sum betalbar skatt | 5 702 |
| = Betalbar skatt i balansen | 5 702 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2016 | 2015 |
|---|---------|----------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | -19 689 | -12 611 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 0 | 122 665 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -19 689 | -135 276 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 19 689 | 135 276 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 19 689 | 135 276 |
| Utsatt skattefordel | 4 725 | 33 819 |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 0 | 4 |
| Ikke bokført utsatt skattefordel | 0 | 0 |

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 23 200 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 130.

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:



Straxx AS

Noter 2016

| Navn | Antall | Eierandel |
|--------------|--------|-----------|
| Shagufta Dar | 10 | 33,33 % |
| Omara Dar | 10 | 33,33 % |
| Aroj Dar | 10 | 33,33 % |

Shagufta Dar er varamedlem i styret.

Note 6 - Annen egenkapital

| | Aksjekapital / selskapskapital | Annen egenkapital |
|-------------------------|-----------------------------------|----------------------|
| Pr 1.1. | 30 000 | -112 158 |
| Tilført fra årsresultat | | 96 809 |
| Pr 31.12. | 30 000 | -15 349 |

Note 7 - Pantstillelser og garantier m.v

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

| Pantsettelse | I år | I fjor |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gjeld sikret med pant | 0 | 0 |
| Pantsatte eiendeler: | | |
| Ingen eiendeler pantsatt | | |
| Sum pantsatte eiendeler | 0 | 0 |
| Garantiansvar, kausjoner mv | | |
| Totalt | 0 | 0 |

Selskapet har ingen garantiforpliktelser pr. 31.12

Note 8 - Varige driftsmidler

Avskrivningstablå

| | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |
|-----------------------------------|---|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 187 186 |
| + Tilgang | 340 000 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 527 186 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 93 787 |
| + Ordinære avskrivninger | 96 280 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 190 067 |

Noter for Straxx AS

Organisasjonsnr. 998710456



Straxx AS

Noter 2016

Balanseført verdi pr 31/12 **337 119**

Prosentats for ord. avskr. 20-20

Andre anleggsmidler bestående av "Gull nummer" er avskrevet etter lininær metoden over 5 år.

Resterende anleggsmidler er avskrevet etter saldoprinsippet.